
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr M.^ŁQ..hlW^
Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia M...^.^^...^M..

I

w sprawie powierzenia stanowisk dyrektora przedszkola, dyrektora szkoły
podstawowej i dyrektora szkoły muzycznej I stopnia w Gminie Kluczbork

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz. 13 72) oraz art. 63 ust l, ust. 10 i 21 w związku z art. 29 ust. l pkt 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz.1082 z późn. zm.) r.,
zarządzam, co następuje:

^

§ l.Powierzam Pani Roksanie Tomczyk stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2
z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego w Kluczborku, ul. Norwida 19,
46-203 Kluczbork, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia l września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.

§ 2.Powierzam Pani Jadwidze Mączka stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7
z Grupą Wczesaoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku, ul. Waryńskiego 26,
46-200 Kluczbork, na okres 5 łat szkolnych, tj. od dnia l września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.

§ 3.Powierzam Pani Barbarze Hyży stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie, Kuniów 74, 46-200 Kluczbork, na okres 5 lat
szkolnych, tj. od dnia l września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.

§ 4.Powierzam Pani Danucie Nalewajka stanowisko Dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im.
Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku, 46-200 Kluczbork, ul. Moniuszki 4, na okres 5 lat
szkolnych, tj. od dnia l września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.

§ 5.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku,
upoważniając go równocześnie do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy wobec
wymienionych w§l,§2,§3i§ 4,nauczycieli, z wyłączeniem prawa odwołania ze stanowiska.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ISTRZARw. z.

kimgr
Burmistrzaęp

Rade rawny

Krzyś ban

ZASTĘPCA DYąEKTORA
<S>^^WV^^A y<5—-

ta Siemońska


